
UCHWAŁA NR XVI/161/2026 
RADY GMINY BORZĘCIN 

z dnia 13 lutego 2026 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2026 rok. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214 – 215, art. 217, art. 235 – 237 oraz art. 243 ust. 3b pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 1483, poz. 1844 i poz. 1846), 
art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2025 r. poz. 1153 i poz. 1436) 
– Rada Gminy  Borzęcin uchwala, co następuje: 

§1.W budżecie Gminy Borzęcin na 2026 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Borzęcin na rok 2026 jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Borzęcin na rok 2026 o kwotę 724 705,00 zł 

i wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3) Zwiększa się plan przychodów Gminy Borzęcin o kwotę 724 705,00 zł. 

§2.1  Plan dochodów budżetu Gminy Borzęcin na rok 2026 po zmianach wynosi  60 120 915,19 zł, z tego: 

1) dochody bieżące wynoszą 59 270 915,19 zł, 

2) dochody majątkowe wynoszą 850 000,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Borzęcin na rok 2026 po zmianach wynosi  60 839 887,51 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące wynoszą 53 381 490,87 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 7 458 396,64 zł 

§3.W Uchwale Budżetowej Gminy Borzęcin na rok 2026, Nr XV/152/2025 Rady Gminy Borzęcin z dnia 
30 grudnia 2025 r., zwanej dalej Uchwałą budżetową, dokonuje się następujących zmian: 

1) paragraf 3 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Różnica między  dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 718 972,32 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 52 817,32 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 666 155,00 zł,”; 

2) paragraf 4 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1 748 972,32 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów w wysokości 1 030 000,00 zł, jak w załączniku nr 4 do niniejszej Uchwały”.; 

3) Załącznik nr 3 do Uchwały budżetowej „Wydatki majątkowe Gminy Borzęcin na 2026 r.” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

4) Załącznik nr 4 do Uchwały budżetowej „Przychody i rozchody Gminy Borzęcin na 2026 r.” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63D859D4-74C0-43E5-A470-B2C3B62E1E68. Podpisany Strona 1



5) Załącznik Nr 11 do Uchwały budżetowej „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z Budżetu 
Gminy Borzęcin w 2026 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§4.W pozostałym zakresie zapisy Uchwały budżetowej pozostają bez zmian. 

§5.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzęcin. 

§6.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Kossoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63D859D4-74C0-43E5-A470-B2C3B62E1E68. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/161/2026 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 13 lutego 2026 r. 

ZMIANY W UCHWALE BUDŻETOWEJ NA 2026 ROK – DOCHODY 

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
801   Oświata i wychowanie 757 200,38 -116 400,00 116 400,00 757 200,38 

 80104  Przedszkola 278 270,00 -1 400,00 1 400,00 278 270,00 
  0670 Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole 228 840,00 0,00 1 400,00 230 240,00 
  0830 Wpływy z usług 1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 380 176,00 -115 000,00 115 000,00 380 176,00 
  0670 Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole 169 424,00 0,00 115 000,00 284 424,00 
  0830 Wpływy z usług 210 752,00 -115 000,00 0,00 95 752,00 

bieżące razem: 59 270 915,19 -116 400,00 116 400,00 59 270 915,19  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

93 454,38 0,00 0,00 93 454,38  

majątkowe 
majątkowe razem: 850 000,00 0,00 0,00 850 000,00  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

                   
Ogółem: 60 120 915,19 -116 400,00 116 400,00 60 120 915,19  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

93 454,38 0,00 0,00 93 454,38 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63D859D4-74C0-43E5-A470-B2C3B62E1E68. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/161/2026 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 13 lutego 2026 r. 

ZMIANY W UCHWALE BUDŻETOWEJ NA 2026 ROK – WYDATKI 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
przed zmianą 146 610,00 126 610,00 126 610,00 0,00 126 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 563 205,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 556 705,00 556 705,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 709 815,00 133 110,00 133 110,00 0,00 133 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 705,00 576 705,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 556 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 556 705,00 556 705,00 0,00  70021  Społeczne inicjatywy 

mieszkaniowe 
po zmianach 556 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 556 705,00 556 705,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 556 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 556 705,00 556 705,00 0,00 

  6660 

Zwroty dotacji oraz 
płatności wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków 
majątkowych 

po zmianach 556 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 556 705,00 556 705,00 0,00 

przed zmianą 60 060,00 40 060,00 40 060,00 0,00 40 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70095  Pozostała działalność 
po zmianach 66 560,00 46 560,00 46 560,00 0,00 46 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 085 310,00 6 475 865,52 6 020 041,52 4 618 724,00 1 401 317,52 0,00 226 500,00 229 324,00 0,00 0,00 609 444,48 609 444,48 363 

776,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 7 171 310,00 6 483 865,52 6 028 041,52 4 618 724,00 1 409 317,52 0,00 226 500,00 229 324,00 0,00 0,00 687 444,48 687 444,48 363 

776,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63D859D4-74C0-43E5-A470-B2C3B62E1E68. Podpisany Strona 1



przed zmianą 5 396 295,00 5 234 295,00 5 231 295,00 4 157 312,00 1 073 983,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 5 416 295,00 5 242 295,00 5 239 295,00 4 157 312,00 1 081 983,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00 
przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 
przed zmianą 925 887,00 478 442,52 206 118,52 51 800,00 154 318,52 0,00 43 000,00 229 324,00 0,00 0,00 447 444,48 447 444,48 363 

776,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 991 887,00 478 442,52 206 118,52 51 800,00 154 318,52 0,00 43 000,00 229 324,00 0,00 0,00 513 444,48 513 444,48 363 

776,00 
przed zmianą 83 668,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 668,48 83 668,48 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 149 668,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 668,48 149 668,48 0,00 
przed zmianą 24 130 776,83 24 000 776,83 21 281 965,00 17 618 717,00 3 663 248,00 1 710 

000,00 701 396,00 307 415,83 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 24 180 776,83 24 000 776,83 21 281 965,00 17 618 717,00 3 663 248,00 1 710 

000,00 701 396,00 307 415,83 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 
przed zmianą 14 241 836,00 14 191 836,00 12 784 273,00 11 068 116,00 1 716 157,00 950 000,00 457 563,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 14 291 836,00 14 191 836,00 12 784 273,00 11 068 116,00 1 716 157,00 950 000,00 457 563,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
przed zmianą 10 658 893,59 10 658 893,59 9 963 387,00 7 103 407,68 2 859 979,32 0,00 695 506,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 10 667 593,59 10 667 593,59 9 972 087,00 7 103 407,68 2 868 679,32 0,00 695 506,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 89 499,00 89 499,00 89 499,00 58 982,00 30 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 98 199,00 98 199,00 98 199,00 58 982,00 39 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 717,00 23 717,00 23 717,00 0,00 23 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 32 417,00 32 417,00 32 417,00 0,00 32 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 279 020,00 3 019 020,00 3 018 720,00 229 367,22 2 789 352,78 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 3 280 820,00 3 020 820,00 3 020 520,00 229 367,22 2 791 152,78 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność przed zmianą 350 070,00 100 070,00 100 070,00 0,00 100 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63D859D4-74C0-43E5-A470-B2C3B62E1E68. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 351 870,00 101 870,00 101 870,00 0,00 101 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 
przed zmianą 97 070,00 97 070,00 97 070,00 0,00 97 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 98 870,00 98 870,00 98 870,00 0,00 98 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 761 856,30 1 518 946,30 68 946,30 0,00 68 946,30 1 450 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 910,00 242 910,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 1 776 856,30 1 533 946,30 68 946,30 0,00 68 946,30 1 465 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 910,00 242 910,00 0,00 
przed zmianą 405 500,00 405 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 
po zmianach 420 500,00 420 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 
kultury 

po zmianach 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 115 182,51 53 341 490,87 44 325 494,45 30 344 623,90 13 980 870,55 3 407 

000,00 4 015 
792,59 536 739,83 0,00 1 056 

464,00 6 773 
691,64 6 773 

691,64 363 
776,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 724 705,00 40 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 684 705,00 684 705,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 60 839 887,51 53 381 490,87 44 350 494,45 30 344 623,90 14 005 870,55 3 422 

000,00 4 015 
792,59 536 739,83 0,00 1 056 

464,00 7 458 
396,64 7 458 

396,64 363 
776,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63D859D4-74C0-43E5-A470-B2C3B62E1E68. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/161/2026 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 13 lutego 2026 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY BORZĘCIN NA 2026 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 020 000,00 0,00 1 020 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 420 000,00 0,00 420 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 0,00 420 000,00 

   Budowa zbiorników na wodę uzdatnioną dla sieci wodociągowej w miejscowości 
Borzęcin 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Borzęcin 300 000,00 0,00 300 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 400 000,00 0,00 400 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00 

   Budowa infrastruktury kanalizacyjnej na terenie Gminy Borzęcin 400 000,00 0,00 400 000,00 

 01095  Pozostała działalność 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych 200 000,00 0,00 200 000,00 
600   Transport i łączność 3 018 262,00 0,00 3 018 262,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 010 000,00 0,00 1 010 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 760 000,00 0,00 760 000,00 

   Przebudowa dogi wojewódzkiej  nr 964 w miejscowości Borzęcin polegająca na  
budowie chodnika wraz z kanalizacją deszczową 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 768 Jędrzejów - Brzesko w msc. Przyborów 
polegająca na budowie chodnika wraz z kanalizacją deszczową i oświetleniem 700 000,00 0,00 700 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63D859D4-74C0-43E5-A470-B2C3B62E1E68. Podpisany Strona 1



  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

250 000,00 0,00 250 000,00 

   Budowa zjazdu do Strefy Aktywności Gospodarczej w ramach połączenia węzła A4 
Brzesko z DW 768 - etap II 250 000,00 0,00 250 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 018 000,00 0,00 1 018 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 018 000,00 0,00 1 018 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1340 K Mokrzyska - Radłów polegająca na 
budowie chodnika w msc. Waryś 700 000,00 0,00 700 000,00 

   Wykonanie projektu chodnika przy DP 1420K Zaborów - Bielcza - Wola Dębińska 
w sołectwie Borzęcin Dolny 150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Wykonanie projektu chodnika przy drodze powiatowej nr 1430K Brzesko - 
Szczepanów - Borzęcin na odcinku od boiska sportowego Orlik do skrzyżowania z 
drogą gminną nr 250007K Borzęcin Górny - Zastodola w msc. Borzęcin 

100 000,00 0,00 100 000,00 

   Wykonanie projektu chodnika przy drodze powiatowej nr 1432K Wokowice - Łęki 
w msc. Łęki 68 000,00 0,00 68 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 950 262,00 0,00 950 262,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 950 262,00 0,00 950 262,00 

   Budowa chodnika wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną przy drodze gminnej 
nr 250002K Borzęcin - Czarnawa" w msc. Borzęcin 130 000,00 0,00 130 000,00 

   
Budowa drogi gminnej łączącej Strefę Aktywności Gospodarczej w Borzęcinie z 
projektowanym połączeniem węzła A4 Brzesko z DW 768 w miejscowości 
Przyborów  

100 000,00 0,00 100 000,00 

   Budowa parkingu przy budynku Urzędu Gminy w Borzęcinie 1 500,00 0,00 1 500,00 

   Budowa progu zwalniającego na drodze gminnej nr 250000K "Borek - Most 
Dworski" w sołectwie Borzęcin Górny - środki FS 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Modernizacja "Mostu Dworskiego" w ciągu drogi gminnej nr 250000K w msc. 
Borzęcin 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Montaż barier ochronnych na mostku w ciągu drogi gminnej "Jagniówka przez 
Wieś" na potoku Borowa Ulga w sołectwie Jagniówka - środki FS 15 000,00 0,00 15 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63D859D4-74C0-43E5-A470-B2C3B62E1E68. Podpisany Strona 2



   Projekt modernizacji "Mostu Dworskiego" w ciągu drogi gminnej nr 250000K w 
sołectwie Borzęcin Górny - środki FS 21 762,00 0,00 21 762,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 250002K "Borzęcin Górny - Czarnawa" 250 000,00 0,00 250 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 250011K "Borzęcin Dolny - Wisowatki" 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 250027K "Biedacz - Grądy" w Bielczy polegająca na 
budowie chodnika wraz z przebudową skrzyżowania dróg gminnych nr 250028K 
"Bielcza - Biadoliny" i nr 250027K "Biedacz - Grądy" 

142 000,00 0,00 142 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr 1386 w miejscowości Łęki 10 000,00 0,00 10 000,00 

 60095  Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Zakup wiaty przystankowej na drogę gminną nr 25005K "Borzęcin Górny - 
Centrum" 30 000,00 0,00 30 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 556 705,00 576 705,00 

 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 556 705,00 556 705,00 

  6660 
Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych 

0,00 556 705,00 556 705,00 

   Wniesienie wkładu pieniężnego dla SIM Małopolska Sp. z o.o. 0,00 556 705,00 556 705,00 

 70095  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Wykonanie monitoringu na budynkach użyteczności publicznej  20 000,00 0,00 20 000,00 
750   Administracja publiczna 609 444,48 78 000,00 687 444,48 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 162 000,00 12 000,00 174 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Likwidacja barier architektonicznych w budynku Urzędu Gminy w Borzęcinie 150 000,00 0,00 150 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 12 000,00 24 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63D859D4-74C0-43E5-A470-B2C3B62E1E68. Podpisany Strona 3



   Zakup licencji oprogramowania e-doręczenia 12 000,00 12 000,00 24 000,00 

 75095  Pozostała działalność 447 444,48 66 000,00 513 444,48 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 83 668,48 66 000,00 149 668,48 

   
Zwiększenie poziomu Cyberbezpieczeństwa poprzez analizę zagrożeń, 
implementację środków ochronnych i doskonalenie strategii ochrony informacji w 
Gminie Borzęcin 

83 668,48 66 000,00 149 668,48 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 298 296,32 0,00 298 296,32 

   
Zwiększenie poziomu Cyberbezpieczeństwa poprzez analizę zagrożeń, 
implementację środków ochronnych i doskonalenie strategii ochrony informacji w 
Gminie Borzęcin 

298 296,32 0,00 298 296,32 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 479,68 0,00 65 479,68 

   
Zwiększenie poziomu Cyberbezpieczeństwa poprzez analizę zagrożeń, 
implementację środków ochronnych i doskonalenie strategii ochrony informacji w 
Gminie Borzęcin 

65 479,68 0,00 65 479,68 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00 0,00 200 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa remizy OSP w miejscowości Bielcza 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa budynku remizy OSP Łęki w celu utworzenia Centrum 
Kulturalnego Wsi - etap II 100 000,00 0,00 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 130 000,00 50 000,00 180 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 50 000,00 50 000,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00 100 000,00 

   Rozbudowa monitoringu w budynku ZSP w Borzęcinie Górnym 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno - Przedszkolnego im. Św. Jana Pawła 
II w Borzęcinie Górnym 0,00 50 000,00 50 000,00 

 80104  Przedszkola  80 000,00 0,00 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Montaż klimatyzacji w pomieszczeniach przedszkolnych w budynku ZSP w 
Borzęcinie Górnym 80 000,00 0,00 80 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63D859D4-74C0-43E5-A470-B2C3B62E1E68. Podpisany Strona 4



851   Ochrona zdrowia 372 508,00 0,00 372 508,00 

 85195  Pozostała działalność 372 508,00 0,00 372 508,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 372 508,00 0,00 372 508,00 

   Budowa tężni solankowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości 
Borzęcin Górny 372 508,00 0,00 372 508,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 260 000,00 0,00 260 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Borzęcin 10 000,00 0,00 10 000,00 

 90095  Pozostała działalność 250 000,00 0,00 250 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 

   Budowa budynku gospodarczo - garażowego z wiatą wraz z układem komunikacji 
oraz rozbiórką istniejącego budynku 250 000,00 0,00 250 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 242 910,00 0,00 242 910,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 160 000,00 0,00 160 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00 

   Renowacja kapliczek w Bielczy i w Warysiu 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Renowacja Pomnika Pamięci Ofiar I i II Wojny Światowej w Borzęcinie Górnym 150 000,00 0,00 150 000,00 

 92195  Pozostała działalność 82 910,00 0,00 82 910,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 910,00 0,00 82 910,00 

   Modernizacja budynku wielofunkcyjnego w Przyborowie 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Montaż elementów małej architektury na placu zabaw przy Domu Wiejskim w 
sołectwie Waryś - środki FS 32 910,00 0,00 32 910,00 

926   Kultura fizyczna 900 567,16 0,00 900 567,16 

 92601  Obiekty sportowe 900 567,16 0,00 900 567,16 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 567,16 0,00 900 567,16 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63D859D4-74C0-43E5-A470-B2C3B62E1E68. Podpisany Strona 5



   Modernizacja budynku szatni wraz z budową budynku magazynowo - sanitarnego 
dla klubu sportowego "Błękitni" w Przyborowie 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Modernizacja obiektu sportowego KS 'Błękitni" w sołectwie Przyborów - środki FS 15 062,00 0,00 15 062,00 

   Modernizacja obiektu sportowego ORLIK 2012 w Borzęcinie 650 000,00 0,00 650 000,00 

   Opracowanie dokumentacji technicznej wiaty zlokalizowanej na obiekcie 
sportowym w sołectwie Bielcza - środki FS 28 000,00 0,00 28 000,00 

   Wykonanie wiaty w sołectwie Borzęcin Dolny - środki FS 57 505,16 0,00 57 505,16 
Razem 6 773 691,64 684 705,00 7 458 396,64 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63D859D4-74C0-43E5-A470-B2C3B62E1E68. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/161/2026 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 13 lutego 2026 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY GMINY BORZĘCIN NA 2026 R. 

L.p. Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2026 rok 
1.  Dochody ogółem 60 120 915,19 
1.1  Dochody bieżące 59 270 915,19 
1.2  Dochody majątkowe 850 000,00 
2.  Wydatki ogółem 60 839 887,51 
2.1  Wydatki bieżące 53 381 490,87 
2.2  Wydatki majątkowe 7 458 396,64 
3.  Nadwyżka (Wynik 1-2) - 718 972,32 
4.  Przychody budżetu 1 748 972,32 
  W tym:  
4.1 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w 
tym: 

52 817,32 

4.1.1  Środki z Funduszu Przewozów Autobusowych – transza za 2025 
rok 

52 817,32 

4.2 906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

776 319,87 

4.2.1  Cyberbezpieczny Samorząd 593 100,00 
4.2.2  Dwujęzyczny Maluch 181 884,37 
4.2.3  Małopolski Program Wspierania Uczniów 1 335,50 
4.3 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych, tym: 
919 835,13 

4.3.1  Niezaangażowane wolne środki z bilansu z wykonania budżetu 
za 2024 r. w uchwale budżetowej na 2025 r. 

919 835,13 

5.  Rozchody budżetu 1 030 000,00 
  W tym:  
5.1 982 Wykup innych papierów wartościowych 100 000,00 
5.2 992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  930 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63D859D4-74C0-43E5-A470-B2C3B62E1E68. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/161/2026 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 13 lutego 2026 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY BORZĘCIN W 2026 r. 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Nazwa 

 
Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
1 2 4 5 6 7 

600             TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ  1 280 000,00  

 60004 Lokalny transport zbiorowy Dotacja celowa 12 000,00  
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie Dotacja celowa 250 000,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe Dotacja celowa 1 018 000,00  
      

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

  5 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne Dotacja celowa  5 000,00 
      

801         OŚWIATA I WYCHOWANIE  150 000,00 1 560 000,00 

80101 Szkoły podstawowe Dotacja podmiotowa (PSP Łęki)  950 000,00 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
Dotacja podmiotowa (PSP Łęki)  250 000,00 

80104 Przedszkola Dotacja celowa 150 000,00  

 

80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych i innych form 
wychowania przedszkolnego 

Dotacja podmiotowa (PSP Łęki)  100 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63D859D4-74C0-43E5-A470-B2C3B62E1E68. Podpisany Strona 1



80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych 

Dotacja podmiotowa (PSP Łęki)  260 000,00 

      
851               OCHRONA ZDROWIA   80 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi Dotacja celowa  80 000,00 
      

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

  10 000,00 

   Dotacja celowa  10 000,00 
      

921  KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 1 465 000,00  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

Dotacja podmiotowa (Gminny Ośrodek Kultury w 
Borzęcinie) 

1 050 000,00   

92116 Biblioteki Dotacja podmiotowa (Gminna Biblioteka 
Publiczna w Borzęcinie) 

415 000,00    

      
926  KULTURA FIZYCZNA   150 000,00 

 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej Dotacja celowa  150 000,00 
OGÓŁEM 2 895 000,00 1 805 000,00 
 OGÓŁEM DOTACJE  4 700 000,00 zł 
w tym: 
(* - dotacje przedmiotowe….) 
- dotacje podmiotowe: 3 025 000,00 zł 
- dotacje celowe:  1 675 000,00  zł 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63D859D4-74C0-43E5-A470-B2C3B62E1E68. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVI/161/2026 RADY GMINY BORZĘCIN z dnia 13 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	zm. pkt 1 w § 3 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - ZMIANY W UCHWALE BUDŻETOWEJ NA 2026 ROK – DOCHODY
	Załącznik 2 - ZMIANY W UCHWALE BUDŻETOWEJ NA 2026 ROK – WYDATKI
	Załącznik 3 - WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY BORZĘCIN NA 2026 ROK
	Załącznik 4 - PRZYCHODY I ROZCHODY GMINY BORZĘCIN NA 2026 R.
	Załącznik 5 - ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY BORZĘCIN W 2026 r.


		2026-02-13T08:19:58+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




